
 

Piazza San Marco, 4 – 50121 Firenze 
tel +39 055 2757661 / e-mail: formazione.sicurezza@spp.unifi.it   
P.IVA | Cod. Fis. 01279680480 

 
FORMAZIONE SICUREZZA 

Decreto n. 373/2021 

Prot. n. 89213 

Dell’8/03/2021 

IL DIRETTORE GENERALE 

Richiamati gli avvisi per la costituzione dell’albo formatori in materia di salute e sicurezza sul 

lavoro (anni 2021-2023) D.D. 46/2021 e D.D. 47/2021 pubblicati in data 13 gennaio 2021, 

aperti rispettivamente il primo al personale dell’Ateneo e il secondo a soggetti esterni 

all’Ateneo; 

Considerato che all’articolo 3 dei suddetti avvisi è previsto che le domande pervenute verranno 

esaminate da apposita Commissione interna, costituita con decreto del Direttore Generale, al 

fine di verificarne la completezza, la correttezza e la sussistenza dei requisiti dei singoli 

candidati;  

Considerato che alla data di scadenza del 10 febbraio 2021 sono prevenute 

complessivamente n. 162 domande,  

DECRETA 

La nomina della commissione di verifica dei requisiti previsti dal bando per l’inserimento 

nell’albo dei formatori sulla sicurezza per gli anni 2021-2023, costituita come segue: 

Prof. Renzo Capitani, Presidente 

Dott. Donato Roberto Gaetano, RLS uscente e confermato, membro 

Dott.ssa Gessica Piccardi, membro 

Dott. Niccolò Lapi, Segretario 

Il presente Decreto sarà pubblicato sul sito web dell’Ateneo all’indirizzo 

https://www.ateneosicuro.unifi.it/ 

 

 

      F.to Il Direttore Generale 

      Dott.ssa Beatrice Sassi 


